Муниципальное бюджетное

учреждение культуры города Сочи

«Городской Дом культуры «Юбилейный»

ИНН 2320094876

фактический адрес 354068, г. Сочи, ул. Чехова,48а

тел/факс (8622) 255-59-02

Yubyleyny@rambler.ru
П Р И К А З

  №    38-п                                                             от     26.12.2014 г.

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников МБУК города Сочи «ГДК «Юбилейный» и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации  от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии МБУК города Сочи «ГДК «Юбилейный» по соблюдению требований к служебному поведению сотрудников  и урегулированию конфликта интересов (приложение  № 1).
2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Конституцией Российской  Федерации, федеральными конституционными законами, федеральными   законами,  актами Президента Российской Федерации и Правительства Российской Федерации, законами Краснодарского края, муниципальными правовыми актами.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. Директора                                                                                 Л.В. Луценко
Приложение N 1
к приказу
от «26» декабря 2014 г. № 38-п
СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ СОТРУДНИКОВ МБУК ГОРОДА СОЧИ «ГДК «ЮБИЛЕЙНЫЙ» И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
Председатель комиссии:

1.Луценко Лидия Владимировна – исполняющий обязанности директора.
Заместитель председателя комиссии:

2. Гордеева Лилия Александровна – художественный руководитель.

Секретарь комиссии:

3. Степанян Марина Артушовна – культорганизатор.
Члены комиссии:
4. Галустян Ольга Олеговна – заведующий сектором по культурно-массовой работе.
5. Бронский Борис Александрович – киномеханик 1 категории.

И.О. директора                                                                  Л.В. Луценко

Ознакомлены:

Гордеева Л.А.

Степанян М.А.

Галустян О.О.

Бронский Б.А.
Муниципальное бюджетное

учреждение культуры города Сочи

«Городской Дом культуры «Юбилейный»

ИНН 2320094876

фактический адрес 354068, г. Сочи, ул. Чехова,48а

тел/факс (8622) 255-59-02

Yubyleyny@rambler.ru
П Р И К А З

г. Сочи

  №    39-п                                                             от     26.12.2014 г.

                 В целях реализации мероприятий по профилактике коррупции, установленных Федеральным законом «О противодействии коррупции»

П Р И К А З Ы В А Ю:
   1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МБУК города Сочи «Городской Дом культуры «Юбилейный» (Приложение 1).
   2. Назначить ответственного уполномоченного по вопросам деловой этики в  МБУК города Сочи «Городской Дом культуры «Юбилейный» исполняющего обязанности директора Луценко Л.В.
3.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. Директора                                                                                 Л.В. Луценко
Муниципальное бюджетное

учреждение культуры города Сочи

«Городской Дом культуры «Юбилейный»

ИНН 2320094876

фактический адрес 354068, г. Сочи, ул. Чехова,48а

тел/факс (8622) 255-59-02

Yubyleyny@rambler.ru
П Р И К А З

г. Сочи

  №    40-п                                                             от     26.12.2014 г.

На основании требований Федерального закона Российской Федерации от 03 декабря 2012 года № 231-ФЗ «О противодействии коррупции»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию по профилактике коррупционных и иных правонарушений в составе:

Председатель комиссии: Луценко Л.В. –и.о. директора.

Члены комиссии:              Лифанова Л.Е. – костюмер;

                                            Гончаров М.М. – звукорежиссер;

                                            Хомышина Л.Б. – контролер билетов.

2. Члены комиссии уполномочены заслушивать любого работника по вопросам профилактики коррупционных и иных правонарушений.
3. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений исполняющего обязанности директора Луценко Л.В.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

И.О. Директора                                                                                 Л.В. Луценко
Муниципальное бюджетное

учреждение культуры города Сочи

«Городской Дом культуры «Юбилейный»

ИНН 2320094876

фактический адрес 354068, г. Сочи, ул. Чехова,48а

тел/факс (8622) 255-59-02

Yubyleyny@rambler.ru
П Р И К А З

г. Сочи

  №    26-п                                                             от     20.02.2016 г.

 На основании требований Федерального закона Российской Федерации от 03 декабря 2012 года № 231-ФЗ «О противодействии коррупции»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести совещание по вопросам профилактики коррупционных и иных правонарушений.
2.